Edizione: R. KINK (ed), Codex Wangianus, n. 245, pp. 470-471. Regesto: F. HUTER (ed), Tiro-
ler Urkundenbuch, n. 607, p. 81.

De locationea) possessionis Trunne de Daugnanob).

(SN) Anno Domini millesimo CC X, indictione XIII, III idus augusti, apud cano-
nicam de Vulsana, in presentia Petri de Malu/sco Ananię vicedomini, magistri
Gripponis Vulsanensis plebani, domini Arponis de Cleisio, Fridrici et Sa/ladini
de Cagno et aliorum.

Coram domino F(ederico), venerabili Tridentine ecclesie episcopo, Thomeus de
Daugnano sti/pulatione promisit se annue reddere cum Ottone fratre suo et
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Attolino de Daugnano ministerialibus cu/rie de Vulsana pro quodam prato pos-
sessionis Tru(n)ne, quod iacet iuxta vicum de Daugnano, starios III / siliginis.

§ Ibique Martinus Ugonis de Armellio pro quodam agro de eadem possessione,
qui iacet sup(ra)c) viam, se an/nue reddere promisit similiter starios III siliginis.

§ Ibique, in presentia predicti vicedomini, domini Bertoldi de Wanga, domini /
Arponis de Cleisiod) et aliorum.

Wasgrimmus de Castello pro agro uno eiusdem possessionis, qui iacet in Selvola,
se an/nue reddere promisit starium I siliginis.

§ Ibidem Vivaldus de Daugnano pro duobus pratis, que iacent in Fazonoe), / et
duobus campis in Antrasino de suprascripta possessione se annue solvere pro-
misit in curia de Vulsana starios / VI siliginis.

§ Ibique Parisius de Claiano pro quodam agro empto a Trunnaf), qui iacet in
Cuvallolo, se reddere / promisit omni anno starios V siliginis.

§ Ibique, in presentia predicti vicedomini, Fridrici de Civizano, Adelpreti de /
Curza(m)mog) et aliorum.

Vivianus filius condam Attingi de Fabriano, pro possessione Armengarde de
Fabriano, se annue solvere / promisit ministerialibus curie de Vulsana libras XXI
casei et starios IIII de blava de collecta. /

§ Anno Domini millesimo CC XI, indictione XIIII, VI kalendas septembris, sub
quercu de Plezano, in presentia domini Arponis / de Cleisio, Oprandini clerici,
Viviani de Gru(m)moh) et aliorum.

Coram domino Petro de Malusco, Ananię vice/domino, Vidalinus de Arbio pro
prato uno, quod iacet in Val Daugnanoi, de possessione Trunne, se annue / sol-
vere promisit in curia de Vulsana libras V casei ad stateram vicinalem.

§ Ibique Iohannes de Belicia, pro duo/bus campis de eadem possessione, se sol-
vere promisit omni anno starios II siliginis.

§ Ibique Iohannes Rosolinus, pro aliis / duobus campis similiter, se reddere pro-
misit starios II siliginis.